平成３０年６月２６日

関 係 者 各 位
岡山県中小企業団体中央会
会　長　　晝　田　眞　三
中小企業クラウドファンディング支援事業

「岡山ふるさと投資応援事業」募集説明会開催のご案内
拝　啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会の事業推進につきましては、格別のご協力を賜り深謝申し上げます。

さて、岡山県及び岡山県中小企業団体中央会は、クラウドファンディングを活用して、岡山県内の地域資源や独創的な技術・アイデアなどを活かした中小企業者の商品開発、事業拡大など、魅力的なビジネスプランを発掘・応援する事業を実施します。
当事業は、クラウドファンディングを活用した資金調達支援の他、当事業専用のWEBページ作成やパンフレットによるPR、コーディネーターによる申請書作成支援など各種支援を行うものです。
つきましては、当事業に関する募集説明会を開催、支援メニューの説明の他、申請書の記載方法に関するご説明を行います。募集チラシをご覧の上、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

　参加申込につきましては、裏面の申込書にご記入の上、７月１８日（水）までにＦＡＸにてお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記
【参　加　費】　　無　料
【会　　　場】
■岡山会場

１．開催日時　平成３０年７月２３日（月）１４：００～１６：３０
　　　２．開催場所　ホテルメルパルク岡山
岡山市北区桑田町1-13
TEL 086-232-0511
　　　３．内　　容
　　　　　　投資型・購入型クラウドファンディングの説明
　　　　　　「岡山ふるさと投資応援事業」説明

■津山会場

１．開催日時　平成３０年７月２４日（火）１３：３０～１５：３０
　　　２．開催場所　津山国際ホテル
岡山県津山市山下98-2
TEL 086-823-1111
　　　３．内　　容

　　　　　　　※岡山会場と同様

【申込み・問い合わせ先】

　　〒700-0817　岡山市北区弓之町4番19-202号

　　岡山県中小企業団体中央会　ものづくり・連携支援課（担当：吉尾　又は　村上）

TEL:086-224-2245  FAX:086-232-4145

クラウドファンディング支援事業

「岡山ふるさと投資応援事業」募集説明会　申込書

　　　　　　　　　　　事業者・市町村・団体・金融機関名

　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　Ｔ Ｅ Ｌ

　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ

　いずれかを○で囲んでください。
岡山会場　（7月23日）　　　　・　　　　　津山会場　（7月24日）

	役職
	出席者氏名

岡山県中小企業団体中央会　ものづくり・連携支援課　行

※ 送付先ＦＡＸ （０８６）２３２－４１４５
ＭＡＩＬ　renkeishienka@okachu.or.jp